
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729817

Prodej samostatného RD, 164 m2, Vyklantice, Staré Vyklantice (okres Pelhřimov)

Prodej rodinného domu, 164 m?, Vyklantice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876732 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Vyklantice, Staré Vyklantice (okres Pelhřimov)

Prodej rodinného domu, 164 m?, Vyklantice

Představujeme Vám prodej bývalé prodejny, kterou lze přestavět dle
svých představ na prostorný rodinný dům umístěný v malebné části
obce Staré Vyklantice, nacházející se přímo v bývalém zámeckém
parku, které je dokonalým útočištěm pro váš klidný rodinný život.
Prostorná půda s možností půdní vestavby. Budova je suchá, zdivo,
střecha, podlahy ve výborném stavu. Dům je samostatně stojící,
zděný z kvalitní cihly a nachází se na pozemku o rozloze 479
m?.Tento dům vám nabízí prostorné bydlení na jednom nadzemním
podlaží s celkovou užitnou plochou 164 m?. Skládá se z celkem pěti
místností, které jsou dispozičně řešeny tak, aby co nejvíce
vyhovovaly potřebám moderního rodinného života. Nemovitost je v
dobrém stavu a díky své poloze nabízí nejenom absolutní soukromí
a klid, ale i bezprostřední kontakt s přírodou. Tento rodinný dům se
nachází ve vyhledávané lokalitě, která je snadno dostupná z Prahy,
Středočeského kraje i Vysočiny, což z ní činí ideální místo pro vaše
bydlení.

CENA: (za nemovitost) 4 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 479

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729817

Prodej samostatného RD, 164 m2, Vyklantice, Staré Vyklantice (okres Pelhřimov)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1987

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 164

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Fafková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


